[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 28»
(МБОУ «СШ № 28»)

ПРИКАЗ

06.09.2021                                    г. Норильск	                                    №01-02/535

О создании школьного отряда
волонтеров – медиков «Здоровое поколение»

	В целях обеспечения участия обучающихся в общественной жизни и пропаганде здорового образа жизни среди школьников, для формирования гражданских качеств, милосердия, доброты, для успешной самореализации и профориентации учащихся, повышения их социальной активности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  в МБОУ «СШ № 28»   школьный отряд волонтеров-медиков «Здоровое поколение».
2. Назначить  руководителем   школьного отряда  волонтеров-медиков «Здоровое поколение» учителя технологии Осокину В.В.
3. Назначить командиром  волонтерского отряда   учащуюся 10 «Б» класса – Воронову Яну.
4. Утвердить «Положение о школьном отряде волонтеров-медиков  «Здоровое поколение» МБОУ «СШ № 28» (Приложение №1).
5. Утвердить состав волонтерского отряда (Приложение №2).
6. Секретарю Лось А.П. – ознакомить с данным приказом под роспись Осокину В.В.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Чубан А.И.

Директор								И.В. Маслова

34-88-41
Маслова

Приложение №2 к приказу
от 06.09.2021 №01-02/535

Список отряда волонтеров-медиков:

1. Кучер Алина
2. Деркунская Альбина
3. Медведев Андрей
4. Коркина Елена
5. Соболева  Ирина
6. Щугорева Алина
7. Куценко Дмитрий
8. Совчак София
9. Маслова Юлия
10. Воронова Яна
11. Рубан Алиса
12. Вакулова Дарина
13. Хорьякова Ангелина
14. Агабалаева Гуля

Руководитель: Осокина Виктория Васильевна